[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от         30.06.      2017 г.    № ___1429____

	Об утверждении    дизайн-проекта благоустройства дворовых  и общественных территорий , включенных в подпрограмму «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской  среды» , а также с учетом обсуждений предложений в рамках проведения общественных обсуждений дизайн- проекта благоустройства дворовых и общественных территорий Кунашакского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовых и общественных территорий  ,включенных в подпрограмму «Формирование современной городской среды» муниципальную программу «Доступное комфортное жилье-гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе на 2017-2019 годы» на 2017 год.

2.
Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного архитектора Салихову М.Н.

Глава района                                                                                             С.Н. Аминов
	Подготовил:
Начальник отдела-главный архитектор
	М.Н.Салихова

	Согласовано:

	Исполняющий обязанности

 заместителя района
Начальник правового
Управления администрации района

	Р.Я. Мухарамов

	Р.Б.Сафаргалина

Рассылка:

В дело – 1 экз.
Отдел архитектуры – 2 экз.
Итого - 3 экз.